

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-29PL
 Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY VZDUCHOTECHNIKY

KSO:
 Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

CC-CZ:
 Datum: 05.02.2023

Zadavatel:
 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

IČ: 64830209
 DIČ: CZ64830209

Projektant:
 PLANSTAV a. s.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Michal Jirka

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínek.urs.cz.

Cena bez DPH			1 410 261,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 410 261,59	296 154,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 706 416,52

Triumfa Energo s.r.o.
 Klatovská 515/169
 321 00 Plzeň
 IČO: 648 30 209, DIČ: CZ64830209

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-29PL

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY VZDUCHOTECHNIKY

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Datum: 05.02.2023

Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a. s.

Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/189, 32100 Plzeň

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 410 261,59	1 706 416,52	
D.1.1.	Stavební řešení	39 860,98	48 231,79	STA
D.1.4.	Technika prostředí staveb	1 305 400,61	1 579 534,74	STA
D.1.4.1	Elektroinstalace	59 616,40	72 135,84	Soupis
D.1.4.2	Vzduchotechnika	914 645,70	1 106 721,30	Soupis
D.1.4.3	Vytápění	133 553,21	161 599,38	Soupis
D.1.4.4	Měření a regulace	197 585,30	239 078,21	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	65 000,00	78 650,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.1. - Stavební řešení

KSO:

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

IČ:

64830209

DIČ:

CZ64830209

Projektant:

PLANSTAV a. s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			39 860,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 860,98	21,00%	8 370,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	48 231,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: D.1.1. - Stavební řešení

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Datum: 05.02.2023
Projektant: PLANSTAV a. s.
Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	39 860,98
HSV - Práce a dodávky HSV	20 494,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 189,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 564,21
61 - Úprava povrchů vnitřních	3 564,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 761,49
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 325,15
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 381,15
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5 055,19
997 - Přesun sutě	4 918,16
998 - Přesun hmot	137,03
PSV - Práce a dodávky PSV	14 566,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 566,17
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: D.1.1. - Stavební řešení

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o., Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Datum: 05.02.2023
Projektant: PLANSTAV a. s.
Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 860,98	
D HSV Práce a dodávky HSV							20 494,81	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 169,11	
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,032	9 750,00	312,00	CS ÚRS 2022 01
PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410								
VV 0,12*0,15*1,80								
					0,032			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,044	79 110,01	3 480,84	CS ÚRS 2022 01
PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321								
VV 2 x 1120 dl. 1800 mm								
VV 2*1,8*1,1,1/1000*1,1								
VV Součet								
					0,044			
					0,044			
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,432	871,00	376,27	CS ÚRS 2022 01
PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stěliny do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381								
VV 2*0,12*1,80								
					0,432			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 564,21	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							3 564,21	
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,810	741,00	3 564,21	CS ÚRS 2022 01
PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302								
VV (0,2+0,25+0,2)*(1,5+2,2)*2								
					4,810			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							12 761,49	
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							5 325,15	
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,650	131,00	5 325,15	CS ÚRS 2022 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111								
VV 18,38+22,27								
					40,650			
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							2 381,15	
6	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,825	1 393,00	1 149,23	CS ÚRS 2022 01
PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033641								
VV 0,25*1,5*2,2								
					0,825			
7	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,600	342,20	1 231,92	CS ÚRS 2022 01
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031664								
VV 2*1,8								
					3,600			
D 99 Přesun hmot a manipulace se suti							5 055,19	
D 997 Přesun sutě							4 918,16	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,636	357,50	584,87	CS ÚRS 2022 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211								
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,636	256,50	419,63	CS ÚRS 2022 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501								
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,084	24,59	764,36	CS ÚRS 2022 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509								
VV 1,636*19 'Přeočtené koeficientem množství								
					31,084			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,636	1 925,00	3 149,30	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatláčeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013531					
D	998		Přesun hmot				137,03	
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,350	391,51	137,03	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 566,17	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				14 566,17	
13	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,650	18,00	731,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101					
VV			18,38+22,27		40,650			
14	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	44,715	36,40	1 627,63	CS ÚRS 2022 01
PP			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
VV			40,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,715			
15	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	162,325	75,20	12 206,84	CS ÚRS 2022 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221101					
VV			3,1*(3,675+5,0)*2+18,38		72,165			
VV			3,1*(3,4+6,55)*2+3,1*0,5*4+22,27		90,160			
VV			Součet		162,325			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 800,00	
16	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	480,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2211					
VV			Na vnitřní zdi vede nade dveřmi rozvod vodovodu, s ohledem na stavební úpravy se					
VV			demontuje a po provedení stavebních otvorů pro nový rozvod VZT se osadí zpět					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.1 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

IČ:

64830209

DIČ:

CZ64830209

Projektant:

PLANSTAV a. s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

59 616,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 616,40	21,00%	12 519,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 135,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.1 - Elektroinstalace

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Datum: 05.02.2023

Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a. s.

Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Zpracovatel: Michal Jírka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	59 616,40
D1 - Dodávky zařízení	4 642,00
D2 - Materiál elektromontážní	24 321,40
D3 - Elektromontáže	16 743,00
D4 - Demontáže	2 700,00
D5 - Ostatní náklady	11 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.1 - Elektroinstalace

Místo:

21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Datum:

05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Projektant:

PLANSTAV a. s.

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Zpracovatel:

Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 616,40

D	D1	Dodávky zařízení					4 642,00	
1	M	000509034	svítidlo nástěnné LED 3000K IP44 s detektorem pohybu	ks	2,000	2 321,00	4 642,00	vlastní položka
	PP		svítidlo nástěnné LED 3000K IP44 s detektorem pohybu					

D	D2	Materiál elektromontážní					24 321,40	
2	M	000101309	kabel CYKY 5x10	m	50,000	204,60	10 230,00	vlastní položka
	PP		kabel CYKY 5x10					
3	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	20,000	20,05	400,90	vlastní položka
	PP		kabel CYKY 3x1,5					
4	M	000364041	ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ 60x60 ŽÁR.ZINEK vč.podpěr na zeď	m	25,000	225,50	5 637,50	vlastní položka
	PP		ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ 60x60 ŽÁR.ZINEK vč.podpěr na zeď					
5	M	000434205	JISTIČ 1P B10 6000A	ks	1,000	85,80	85,80	vlastní položka
	PP		JISTIČ 1P B10 6000A					
6	M	000435330	JISTIČ 3P C32	ks	1,000	1 124,20	1 124,20	vlastní položka
	PP		JISTIČ 3P C32					
7	M	000415225	VYPÍNAČ 40A 400V	ks	1,000	638,00	638,00	vlastní položka
	PP		VYPÍNAČ 40A 400V					
8	M	000900241	drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,000	605,00	605,00	vlastní položka
	PP		drobný upevňovací a spojovací materiál					
9	M	000900264	projektová dokumentace skut. stavu	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	vlastní položka
	PP		projektová dokumentace skut. stavu					

D	D3	Elektromontáže					16 743,00	
10	K	210810053	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	50,000	55,00	2 750,00	vlastní položka
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5					
11	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	20,000	33,00	660,00	vlastní položka
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
12	K	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm ²	ks	10,000	110,00	1 100,00	vlastní položka
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm ²					
13	K	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	25,000	165,00	4 125,00	vlastní položka
	PP		kabelový rošt do š.40cm					
14	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,000	275,00	275,00	vlastní položka
	PP		jistič vč.zapojení 1pól/25A					
15	K	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,000	308,00	308,00	vlastní položka
	PP		jistič vč.zapojení 3pól/63A					
16	K	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	2,000	275,00	550,00	vlastní položka
	PP		svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů					
17	K	210120806	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/2pól	ks	1,000	275,00	275,00	vlastní položka
	PP		přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/2pól					
18	K	210900207	práce v rozvaděči	hod	6,000	450,00	2 700,00	vlastní položka
	PP		práce v rozvaděči					
19	K	210900562	Revize systému včetně funkčních zkoušek	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		Revize systému včetně funkčních zkoušek					

D	D4	Demontáže					2 700,00	
20	K	210900208	demontáž stáv. elektroinstalace /dmtž /dmtž	hod	6,000	450,00	2 700,00	vlastní položka
	PP		demontáž stáv. elektroinstalace /dmtž /dmtž					

D	D5	Ostatní náklady					11 210,00	
21	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,000	55,00	110,00	vlastní položka
	PP		poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm					
22	K	219990161	zjištění stáv. stavu elektroinstalace	hod	4,000	450,00	1 800,00	vlastní položka
	PP		zjištění stáv. stavu elektroinstalace					
23	K	219001213	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	2,000	165,00	330,00	vlastní položka
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m					
24	K	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	20,000	276,00	5 520,00	vlastní položka
	PP		vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm					
25	K	219003691	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	20,000	172,50	3 450,00	vlastní položka
	PP		omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

IČ:

64830209

DIČ:

CZ64830209

Projektant:

PLANSTAV a. s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**914 645,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	914 645,70	21,00%	192 075,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 106 721,30**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Datum: 05.02.2023

Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a. s.

Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

914 645,70

D1 - Zařízení 1 - kuchyně

731 785,70

D2 - Demontáže

46 810,00

D3 - Ostatní

136 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o., Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Datum: 05.02.2023
Projektant: PLANSTAV a. s.
Zpracovatel: Michal Jirka

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

914 645,70

D	D1	Zařízení 1 - kuchyně					731 785,70	
1	M	Pol1	Vzduchotechnická jednotka, vnitřní provedení, vč. příslušenství, dodávka jednotky v rozloženém stavu včetně deskového výměníku, šefmontáž výrobce na místě stavby Vzduchotechnická jednotka, vnitřní provedení, vč. příslušenství, dodávka jednotky v rozloženém stavu včetně deskového výměníku, šefmontáž výrobce na místě stavby - přívod: pružná manžeta, klapka, filtr M5 (Coarse 80% 500), deskový výměník ZZT s obtokem (účinnost dle EN13053 - 75 %), volná komora, vodní ohříváč (Qt = 12 kW, teplotní spád 60/45 0C), ventilátor s volným oběžným kolem a EC motorem (8000 m3/h, 300 Pa), pružná manžeta - odvod: pružná manžeta, odlučovač tuku, filtr M5 (Coarse 80% 500), volná komora, deskový výměník ZZT, ventilátor s volným oběžným kolem a EC motorem (7800 m3/h, 450 Pa), klapka, pružná manžeta Poznámka k položce: Vzduchotechnická jednotka, vnitřní provedení, vnitřní stěny - pozink ocel, vnější stěny - pozink ocel, tloušťka stěny 50 mm, tepelná izolace - objemová hmotnost 50 kg/m3, ventilátory s volným oběžným kolem a EC motory, základní rám. Včetně sítí. Jednotka není určena pro aplikaci, kde je vyžadována shoda s požadavky nařízení EK č. 1253/2014. Mechanická pevnost: D2 (M). Tepelná vodivost: T3 (M). Tepelné mosty: TB2 (M). Netěsnost sítí: L2 (M), L3 (R).	ks	1,000	391 595,10	391 595,10	vlastní položka
2	K	751611117	Montáž vzduchotechnické jednotky včetně regulace	ks	1,000	68 318,80	68 318,80	vlastní položka
3	M	Pol2	Tlumič hluku 1000x600, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (6 ks) Tlumič hluku 1000x600, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (6 ks) Poznámka k položce: Buňkový tlumič hluku s kastrovou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.	ks	1,000	12 067,00	12 067,00	vlastní položka
4	K	751344124	Montáž tlumiče hluku	ks	1,000	2 413,40	2 413,40	vlastní položka
5	M	Pol3	Tlumič hluku 600x500, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (3 ks) Tlumič hluku 600x500, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (3 ks) Poznámka k položce: Buňkový tlumič hluku s kastrovou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.	ks	3,000	6 033,50	18 100,50	vlastní položka
6	K	751344122	Montáž tlumiče hluku	ks	3,000	1 206,70	3 620,10	vlastní položka
7	M	Pol2	Tlumič hluku 1000x600, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (6 ks) Tlumič hluku 1000x600, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (6 ks) Poznámka k položce: Buňkový tlumič hluku s kastrovou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.	ks	1,000	12 067,00	12 067,00	vlastní položka
8	K	751344124	Montáž tlumiče hluku	ks	1,000	2 413,40	2 413,40	vlastní položka
9	M	Pol4	Tlumič hluku 1500x400, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (6 ks) Tlumič hluku 1500x400, dl. 1000, sestavený z tlumících buňek 500x200x1000 (6 ks) Poznámka k položce: Buňkový tlumič hluku s kastrovou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.	ks	1,000	12 067,00	12 067,00	vlastní položka
10	K	751344124	Montáž tlumiče hluku	ks	1,000	2 413,40	2 413,40	vlastní položka
11	M	Pol5	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 60% tvarovek Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 60% tvarovek	m2	20,000	744,70	14 894,00	vlastní položka
12	K	751511005	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1890	m2	20,000	148,50	2 970,00	vlastní položka
13	M	Pol6	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 60% tvarovek Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 60% tvarovek	m2	70,000	744,70	52 129,00	vlastní položka
14	K	751511005.1	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 2630	m2	70,000	148,50	10 395,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	Pol7	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 3500, 100% tvarovek	m2	30,000	823,90	24 717,00	vlastní položka
	PP		Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 3500, 100% tvarovek					
16	K	751511005.2	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 3500	m2	30,000	165,00	4 950,00	vlastní položka
	PP		Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 3500					
17	M	Pol8	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 4000, 100% tvarovek	m2	10,000	823,90	8 239,00	vlastní položka
	PP		Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 4000, 100% tvarovek					
18	K	751511005.3	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 4000	m2	10,000	165,00	1 650,00	vlastní položka
	PP		Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 4000					
19	M	Pol9	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 5600, 100% tvarovek	m2	15,000	823,90	12 358,50	vlastní položka
	PP		Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 5600, 100% tvarovek					
20	K	751511005.4	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 5600	m2	15,000	165,00	2 475,00	vlastní položka
	PP		Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 5600					
21	M	Pol10	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40 mm, Al folie	m2	150,000	376,20	56 430,00	vlastní položka
	PP		Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40 mm, Al folie					
	P		Poznámka k položce: Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie					
22	K	713411141	Montáž tepelné izolace	m2	150,000	74,80	11 220,00	vlastní položka
	PP		Montáž tepelné izolace					
23	M	Pol11	Potrubí odvodu kondenzátu DN40	m	15,000	125,00	1 875,00	vlastní položka
	PP		Potrubí odvodu kondenzátu DN40					
24	K	Pol12	Montáž potrubí odvodu kondenzátu	m	15,000	160,50	2 407,50	vlastní položka
	PP		Montáž potrubí odvodu kondenzátu					
D D2 Demontáže							46 810,00	
25	K	751611817	Demontáž vzduchotechnické jednotky do 9000 m3/h vč. ekologické likvidace	ks	1,000	18 810,00	18 810,00	vlastní položka
	PP		Demontáž vzduchotechnické jednotky do 9000 m3/h vč. ekologické likvidace					
26	K	751511803	Demontáž čtyřhranného potrubí do obvodu 5000 vč. izolace a ekologické likvidace	m2	140,000	200,00	28 000,00	vlastní položka
	PP		Demontáž čtyřhranného potrubí do obvodu 5000 vč. izolace a ekologické likvidace					
D D3 Ostatní							136 050,00	
27	K	Pol13	Montážní a spojovací materiál	kg	500,000	150,70	75 350,00	vlastní položka
	PP		Montážní a spojovací materiál					
28	K	Pol14	Doprava a přesuny zařízení	km	300,000	45,00	13 500,00	vlastní položka
	PP		Doprava a přesuny zařízení					
29	K	Pol15	Práce autojeřábu	hod	2,000	900,00	1 800,00	vlastní položka
	PP		Práce autojeřábu					
30	K	Pol16	Výškové práce, montážní plošiny, lešení	hod	20,000	450,00	9 000,00	vlastní položka
	PP		Výškové práce, montážní plošiny, lešení					
31	K	Pol17	Komplexní zkouška	hod.	24,000	450,00	10 800,00	vlastní položka
	PP		Komplexní zkouška					
32	K	Pol18	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod.	8,000	450,00	3 600,00	vlastní položka
	PP		Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN					
33	K	Pol19	Realizační a dílenská dokumentace	hod.	24,000	550,00	13 200,00	vlastní položka
	PP		Realizační a dílenská dokumentace					
34	K	Pol20	Dokumentace skutečného provedení	hod.	12,000	550,00	6 600,00	vlastní položka
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
35	K	Pol21	Předávací dokumentace včetně zaškolení obsluhy	hod.	4,000	550,00	2 200,00	vlastní položka
	PP		Předávací dokumentace včetně zaškolení obsluhy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.3 - Vytápění

KSO:

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

IČ:

64830209

DIČ:

CZ64830209

Projektant:

PLANSTAV a. s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

133 553,21

DPH základní
snížená

Základ daně
133 553,21
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 046,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

161 599,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis: D.1.4.3 - Vytápění

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Datum: 05.02.2023

Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a. s.

Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	133 553,21
732 - A02 – Strojovny	20 749,28
733 - A03 – Potrubí	18 309,58
734 - A04 – Armatury	20 244,97
767 - Konstrukce zámečnické a pomocné	8 168,00
783 - Nátěry	1 436,40
713 - Izolace tepelné	9 699,01
D1 - B01 – Demontáže	2 870,97
900 - Práce a dodávky ostatní – hodinové sazby	52 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY VZDUCHOTECHNIKY
 Objekt: D.1.4. - Technika prostředí staveb
 Soupis: D.1.4.3 - Vytápění

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
 Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
 Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o., Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Datum: 05.02.2023
 Projektant: PLANSTAV a. s.
 Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 553,21

D 732		A02 – Strojovny		20 749,28				
1	K	732 19-9100	Dodávka a montáž orientačních štítků	soubor	4,000	253,00	1 012,00	vlastní položka
PP		Dodávka a montáž orientačních štítků						
2	K	732 42-1402	Teplovodní závitové mokrěběžné energeticky úsporné oběhové čerpadlo s elektronicky řízenými otáčkami, DN25, Q=2,2[m3/h], H=do 4[m/H2O], typ např. GRUNDFOS ALPHA2L 25-40, 230V	soubor	1,000	9 475,00	9 475,00	vlastní položka
PP		Teplovodní závitové mokrěběžné energeticky úsporné oběhové čerpadlo s elektronicky řízenými otáčkami, DN25, Q=2,2, H=do 4, typ např. GRUNDFOS ALPHA2L 25-40, 230V						
3	K	732 42-9212	Montáž teplovodního oběhového čerpadla čerpadla do potrubí do DN 25	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00	vlastní položka
PP		Montáž teplovodního oběhového čerpadla čerpadla do potrubí do DN 25						
4	K	732 INDIV 001	Připojení ohříváku VZT jednotek 2x hrdlo 5/4"	soubor	1,000	750,00	750,00	vlastní položka
PP		Připojení ohříváku VZT jednotek 2x hrdlo 5/4"						
5	K	732 INDIV 002	Uvedení do provozu mísícího uzlu servisním technikem včetně oživení a nastavení regulace	soubor	1,000	3 580,00	3 580,00	vlastní položka
PP		Uvedení do provozu mísícího uzlu servisním technikem, včetně oživení a nastavení regulace						
6	K	998 73-2101	Přesun hmot pro strojovny v objektech do 50m výšky do 6 m	%	2,100	200,67	421,41	vlastní položka
PP		Přesun hmot pro strojovny v objektech do 50m výšky do 6 m						
7	K	998 73-1193	Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro strojovny do 500 m	%	1,300	200,67	260,87	vlastní položka
PP		Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro strojovny do 500 m						

D 733		A03 – Potrubí		18 309,58				
8	K	733 12-2203	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli spojovaných lisováním DN15 – 18x1,2	m	2,000	307,50	615,00	vlastní položka
PP		Potrubí z trubek z uhlíkové oceli spojovaných lisováním DN15 – 18x1,2						
9	K	733 22-2305	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli spojovaných lisováním DN25 – 28x1,2	m	30,000	356,70	10 701,00	vlastní položka
PP		Potrubí z trubek z uhlíkové oceli spojovaných lisováním DN25 – 28x1,2						
10	K	733 12-4113	Zhotovení přechodů DN25/15	kus	3,000	197,51	592,53	vlastní položka
PP		Zhotovení přechodů DN25/15						
11	K	733 12-4115	Zhotovení přechodů DN32/25	kus	2,000	251,50	503,00	vlastní položka
PP		Zhotovení přechodů DN32/25						
12	K	733 12-INDIV01	Zhotovení nového napojení DN25 nad stávající přírubovou uzavírací armaturou DN50 a odbočky DN25 na stávajícím potrubí DN (doměřit na místě)	soubor	2,000	751,00	1 502,00	vlastní položka
PP		Zhotovení nového napojení DN25 nad stávající přírubovou uzavírací armaturou DN50 a odbočky DN25 na stávajícím potrubí DN (doměřit na místě)						
13	K	733 14-1102	Odvzdušňovací nádoby z trubek ocelových do DN50	kus	2,000	774,01	1 548,02	vlastní položka
PP		Odvzdušňovací nádoby z trubek ocelových do DN50						
14	K	733 19-0107	Zkouška těsnosti potrubí do DN40	m	32,000	11,49	367,65	vlastní položka
PP		Zkouška těsnosti potrubí do DN40						
15	K	733 19-1112	Manžety prostupové pro trubky DN přes 20 do DN32	kus	2,000	347,00	694,00	vlastní položka
PP		Manžety prostupové pro trubky DN přes 20 do DN32						
16	K	733 INDIV 005	Pancéřová flexi hadice DN25 pro napojení hrdel teplovodního ohříváku VZT, včetně připojovacího příslušenství l=0,5m	kus	2,000	375,00	750,00	vlastní položka
PP		Pancéřová flexi hadice DN25 pro napojení hrdel teplovodního ohříváku VZT, včetně připojovacího příslušenství l=0,5m						
17	K	998 73-3101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech do 50m výšky do 6 m	%	3,850	172,73	665,01	vlastní položka
PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech do 50m výšky do 6 m						
18	K	998 73-3193	Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro rozvody potrubí do 500 m	%	2,150	172,73	371,37	vlastní položka
PP		Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro rozvody potrubí do 500 m						

D 734		A04 – Armatury		20 244,97				
19	K	734 20-9123	Montáž závitových armatur se 3 závitů G 1/2 (montáž 3cestného reg. ventilu, který bude i s el. pohonem dodávkou MaR)	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	vlastní položka
PP		Montáž závitových armatur se 3 závitů G 1/2 (montáž 3cestného reg. ventilu, který bude i s el. pohonem dodávkou MaR)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	734 21-1113	Ventil odvzdušňovací závitový G 3/8	kus	2,000	266,50	533,00	vlastní položka
	PP		Ventil odvzdušňovací závitový G 3/8					
21	K	734 21-1126	Ventil odvzdušňovací závitový automatický se zpětnou klapkou G 3/8	kus	2,000	2 244,00	4 488,00	vlastní položka
	PP		Ventil odvzdušňovací závitový automatický se zpětnou klapkou G 3/8					
22	K	734 22-INDIV01	Ventil regulační závitový vyvažovací G1/2" s měřicími koncovkami např. STAD DN15	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	vlastní položka
	PP		Ventil regulační závitový vyvažovací G1/2" s měřicími koncovkami např. STAD DN15					
23	K	734 22-0101	Ventil regulační závitový vyvažovací G3/4" s měřicími koncovkami např. STAD DN20	kus	2,000	2 244,00	4 488,00	vlastní položka
	PP		Ventil regulační závitový vyvažovací G3/4" s měřicími koncovkami např. STAD DN20					
24	K	734 29-1122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8	kus	4,000	135,00	540,00	vlastní položka
	PP		Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8					
25	K	734 29-INDIV02	Magnetický filtr G 1" – s možností snadného vyčištění při provozu	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	vlastní položka
	PP		Magnetický filtr G 1" – s možností snadného vyčištění při provozu					
26	K	734 29-2774	Kulový kohout přímý plnopřítokový G 1"	kus	3,000	320,00	960,00	vlastní položka
	PP		Kulový kohout přímý plnopřítokový G 1"					
27	K	734 41-1127	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou	kus	4,000	242,00	968,00	vlastní položka
	PP		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou					
28	K	734 42-1112	Tlakoměry včetně kondenzační smyčky	kus	4,000	425,00	1 700,00	vlastní položka
	PP		Tlakoměry včetně kondenzační smyčky					
29	K	998 73-4101	Přesun hmot pro armatury v objektech do 50m výšky do 6 m	%	0,430	199,97	85,99	vlastní položka
	PP		Přesun hmot pro armatury v objektech do 50m výšky do 6 m					
30	K	998 73-4193	Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro rozvody potrubí do 500 m	%	0,810	199,97	161,98	vlastní položka
	PP		Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro rozvody potrubí do 500 m					
D 767 Konstrukce zámečnické a pomocné							8 168,00	
31	K	767 01-INDIV01	Montáž zámečnické konstrukce závěsy, konzoly do stropu a stěny, konstrukce, závěsy, atd.	kg	20,000	150,00	3 000,00	vlastní položka
	PP		Montáž zámečnické konstrukce závěsy, konzoly do stropu a stěny, konstrukce, závěsy, atd.					
32	K	767 01-INDIV02	Dodávka zámečnické konstrukce závěsy, konzoly do stropu a stěny, konstrukce, atd.	kg	20,000	250,00	5 000,00	vlastní položka
	PP		Dodávka zámečnické konstrukce závěsy, konzoly do stropu a stěny, konstrukce, atd.					
33	K	998 76-5101	Přesun hmot kovových doplňujících kcl. v objektech do 50m výšky do 6 m	%	2,100	80,00	168,00	vlastní položka
	PP		Přesun hmot kovových doplňujících kcl. v objektech do 50m výšky do 6 m					
D 783 Nátěry							1 436,40	
34	K	783-INDIV01	Nátěr syntetický potrubí a kovových konstrukcí	m2	9,000	159,60	1 436,40	vlastní položka
	PP		Nátěr syntetický potrubí a kovových konstrukcí					
D 713 Izolace tepelné							9 699,01	
35	K	733 81-1262	Izolační trubice polyetylénové pro potrubí DN25 tl.30mm – nebo provedení dle vyhlášky č.193/2007	m	30,000	146,00	4 380,00	vlastní položka
	PP		Izolační trubice polyetylénové pro potrubí DN25 tl.30mm – nebo provedení dle vyhlášky č.193/2007					
36	K	733 81-	Montáž izolace tepelné potrubí, potrubními pouzdry D do 100 mm	m	30,000	159,00	4 770,00	vlastní položka
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí, potrubními pouzdry D do 100 mm					
37	K	998 73-3101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech do 50m výšky do 6 m	%	3,850	91,50	352,28	vlastní položka
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech do 50m výšky do 6 m					
38	K	998 73-3193	Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro rozvody potrubí do 500 m	%	2,150	91,50	196,73	vlastní položka
	PP		Příplatek za zvětšený přesun přesun hmot pro rozvody potrubí do 500 m					
D D1 B01 – Demontáže							2 870,97	
39	K	732 42-0811	Demontáž čerpadel oběhových DN25	kus	1,000	365,99	365,99	vlastní položka
	PP		Demontáž čerpadel oběhových DN25					
40	K	733 11-0808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN32 až DN50	m	30,000	84,20	1 926,00	vlastní položka
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN32 až DN50					
41	K	734 20-0823	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 1 až G 6/4	kus	2,000	196,49	392,98	vlastní položka
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 1 až G 6/4					
42	K	734 20-0832	Demontáž armatur závitových se třemi závitů G 1/2 až G 1	kus	1,000	186,00	186,00	vlastní položka
	PP		Demontáž armatur závitových se třemi závitů G 1/2 až G 1					
D 900 Práce a dodávky ostatní – hodinové sazby							52 075,00	
43	K	900_1	Topná a provozní zkouška	hod	72,000	450,00	32 400,00	vlastní položka
	PP		Topná a provozní zkouška					
44	K	900_2	Odborné komplexní zaregulování a hydraulické vyvážení	hod	3,000	450,00	1 350,00	vlastní položka
	PP		Odborné komplexní zaregulování a hydraulické vyvážení					
45	K	900_3	Napouštění, vypouštění systému upravenou vodou	hod	1,000	450,00	450,00	vlastní položka
	PP		Napouštění, vypouštění systému upravenou vodou					
46	K	900_4	Důkladný proplach systému	hod	1,000	450,00	450,00	vlastní položka
	PP		Důkladný proplach systému					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	900_5	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	450,00	450,00	vlastní položka
	PP		Zaškolení obsluhy					
48	K	900_6	Zkoušky a revize	hod	9,000	450,00	4 050,00	vlastní položka
	PP		Zkoušky a revize					
49	K	900_7	Zednické výpomoc (vytvoření prostupů a drážek pro potrubí + jejich následné zatěsnění, zednické začistění po montáži, atd.)	hod	7,000	550,00	3 850,00	vlastní položka
	PP		Zednické výpomoc (vytvoření prostupů a drážek pro potrubí + jejich následné zatěsnění, zednické začistění po montáži, atd.)					
50	K	900_8	Zaměření stávajícího stavu na místě	hod	2,000	450,00	900,00	vlastní položka
	PP		Zaměření stávajícího stavu na místě					
51	K	900_9	Montážní dokumentace	hod	6,000	450,00	2 700,00	vlastní položka
	PP		Montážní dokumentace					
52	K	900_10	Rezerva na vícepráce spojené s koordinací profesí ZTI, EL, MaR, VZT a stavba	hod	4,000	450,00	1 800,00	vlastní položka
	PP		Rezerva na vícepráce spojené s koordinací profesí ZTI, EL, MaR, VZT a stavba					
53	K	900_11	Rezerva na vícepráce spojené s napojením na VZT zařízení	hod	2,000	450,00	900,00	vlastní položka
	PP		Rezerva na vícepráce spojené s napojením na VZT zařízení					
54	K	900_12	Rezerva na nutné úpravy na stávajícím rozvodu ÚT	hod	3,000	450,00	1 350,00	vlastní položka
	PP		Rezerva na nutné úpravy na stávajícím rozvodu ÚT					
55	K	900_13	Příprava montáže	hod	2,000	450,00	900,00	vlastní položka
	PP		Příprava montáže					
56	K	900_14	Závěrečný finální úklid	hod	1,500	350,00	525,00	vlastní položka
	PP		Závěrečný finální úklid					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.4 - Měření a regulace

KSO:

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o., Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

IČ:

64830209

DIČ:

CZ64830209

Projektant:

PLANSTAV a. s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**197 585,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 585,30	21,00%	41 492,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****239 078,21**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.4 - Měření a regulace

Místo:

21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Datum:

05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Projektant:

PLANSTAV a. s.

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	197 585,30
D1 - Rozvaděč MR1	101 746,70
D2 - Periferní přístroje MR1	37 555,10
D3 - Dálkové ovládání z rozvaděče MR	1 211,10
D4 - Kabeláž MR1	30 689,90
D5 - Ostatní	26 382,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Soupis:

D.1.4.4 - Měření a regulace

Místo:

21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Datum: 05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

Projektant: PLANSTAV a. s.

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

197 585,30

101 746,70

D		D1	Rozvaděč MR1					
1	M	Pol22	Jistič 6A, 1pól, charakteristika C, 10kA	ks	3,000	224,40	673,20	vlastní položka
	PP		Jistič 6A, 1pól, charakteristika C, 10kA					
2	M	Pol23	Jistič 10A, 3 pól, charakteristika C, 10kA	ks	2,000	620,40	1 240,80	vlastní položka
	PP		Jistič 10A, 3 pól, charakteristika C, 10kA					
3	M	Pol24	Signální pomocný kontakt s ukazatelem stavu pro jistič	ks	1,000	276,10	276,10	vlastní položka
	PP		Signální pomocný kontakt s ukazatelem stavu pro jistič					
4	M	Pol25	Souprava řadových svorek pojistkových (24V/10 A; 0,5-6 mm2)	ks	1,000	100,10	100,10	vlastní položka
	PP		Souprava řadových svorek pojistkových (24V/10 A; 0,5-6 mm2)					
5	M	Pol26	Souprava řadových svorek pojistkových (250V/10 A; 0,5-6 mm2)	ks	1,000	100,10	100,10	vlastní položka
	PP		Souprava řadových svorek pojistkových (250V/10 A; 0,5-6 mm2)					
6	M	Pol27	Svodíč přepětí 3+1pól, 2. stupeň, výměnné moduly, komplet	ks	1,000	3 375,90	3 375,90	vlastní položka
	PP		Svodíč přepětí 3+1pól, 2. stupeň, výměnné moduly, komplet					
7	M	Pol28	Rázová oddělovací tlumivka 16A	ks	2,000	521,40	1 042,80	vlastní položka
	PP		Rázová oddělovací tlumivka 16A					
8	M	Pol29	Přepětí ochrana 3. stupeň, 1 fázová, VF filtr, 230V/6A	ks	1,000	2 447,50	2 447,50	vlastní položka
	PP		Přepětí ochrana 3. stupeň, 1 fázová, VF filtr, 230V/6A					
9	M	Pol30	Slykač, cívkva 230V/50Hz, 3x NO 9A, 1xNO	ks	3,000	515,90	1 547,70	vlastní položka
	PP		Slykač, cívkva 230V/50Hz, 3x NO 9A, 1xNO					
10	M	Pol31	Ústředna detekce studeného kouře	ks	1,000	2 719,20	2 719,20	vlastní položka
	PP		Ústředna detekce studeného kouře					
11	M	Pol32	Signálka IP67, 24V AC/DC, bílá	ks	1,000	239,80	239,80	vlastní položka
	PP		Signálka IP67, 24V AC/DC, bílá					
12	M	Pol33	Signálka IP67, 24V AC/DC, zelená	ks	1,000	239,80	239,80	vlastní položka
	PP		Signálka IP67, 24V AC/DC, zelená					
13	M	Pol34	Signálka IP67, 24V AC/DC, červená	ks	1,000	239,80	239,80	vlastní položka
	PP		Signálka IP67, 24V AC/DC, červená					
14	M	Pol35	Přepínač 3 pevné pozice, černá rukojeť, 2xNO	ks	1,000	279,40	279,40	vlastní položka
	PP		Přepínač 3 pevné pozice, černá rukojeť, 2xNO					
15	M	Pol36	Rídicí systém volně programovatelný, modulární, 24V AC nebo 24V DC: 5AI; 4AO; 12DI; 4DO; ovládací panel dotykový min. 7"; propojovací kabel mezi podstanicí a ovládací panel	ks	1,000	41 354,50	41 354,50	vlastní položka
	PP		Rídicí systém volně programovatelný, modulární, 24V AC nebo 24V DC: 5AI; 4AO; 12DI; 4DO; ovládací panel dotykový min. 7"; propojovací kabel mezi podstanicí a ovládací panel					
16	M	Pol37	Souprava relé včetně ochranné diody a patice	ks	1,000	354,20	354,20	vlastní položka
	PP		Souprava relé včetně ochranné diody a patice					
17	M	Pol38	Vypínač vačkový 25A, 3 póly, montáž do panelu, ovládací červená rukojeť, uzamykatelný	ks	1,000	616,00	616,00	vlastní položka
	PP		Vypínač vačkový 25A, 3 póly, montáž do panelu, ovládací červená rukojeť, uzamykatelný					
18	M	Pol39	Transformátor 100VA, 230V AC/400V AC/24V AC	ks	1,000	742,50	742,50	vlastní položka
	PP		Transformátor 100VA, 230V AC/400V AC/24V AC					
19	M	Pol40	Napájecí zdroj 24V DC, 60W	ks	1,000	1 789,70	1 789,70	vlastní položka
	PP		Napájecí zdroj 24V DC, 60W					
20	M	Pol41	Oceloplechový rozvaděč 1200x600x300mm s mont. deskou	ks	1,000	10 140,90	10 140,90	vlastní položka
	PP		Oceloplechový rozvaděč 1200x600x300mm s mont. deskou					
21	M	Pol42	Řadová svorka	ks	60,000	13,20	792,00	vlastní položka
	PP		Řadová svorka					
22	M	Pol43	Rozbočovací můstek N, 15x16mm2	ks	1,000	102,30	102,30	vlastní položka
	PP		Rozbočovací můstek N, 15x16mm2					
23	M	Pol44	Rozbočovací můstek PEN, PE, 15x16mm2	ks	1,000	1 023,00	1 023,00	vlastní položka
	PP		Rozbočovací můstek PEN, PE, 15x16mm2					
24	M	Pol45	Soklová zásuvka AC 230V/16A	ks	1,000	273,90	273,90	vlastní položka
	PP		Soklová zásuvka AC 230V/16A					
25	M	Pol46	Souprava označovacích štítků	ks	1,000	11,00	11,00	vlastní položka
	PP		Souprava označovacích štítků					
26	K	Pol47	Výroba rozvaděče, montážní materiál, pojistky	ks	1,000	16 995,00	16 995,00	vlastní položka
	PP		Výroba rozvaděče, montážní materiál, pojistky					
27	K	Pol48	Doprava a montáž rozvaděče, zapojení	ks	1,000	1 699,50	1 699,50	vlastní položka
	PP		Doprava a montáž rozvaděče, zapojení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	Pol49	Úplný uživatelský software	ks	1,000	11 330,00	11 330,00	vlastní položka
	PP		Úplný uživatelský software					
D D2			Periferní přístroje MR1				37 555,10	
29	M	Pol50	Čidlo teploty kanálové PT1000	ks	4,000	510,40	2 041,60	vlastní položka
	PP		Čidlo teploty kanálové PT1000					
30	M	Pol51	Čidlo teploty příložné PT1000	ks	1,000	510,40	510,40	vlastní položka
	PP		Čidlo teploty příložné PT1000					
31	M	Pol52	Termostat protimrazový kapilárový	ks	1,000	2 141,70	2 141,70	vlastní položka
	PP		Termostat protimrazový kapilárový					
32	M	Pol53	Manostat tlakové difference 30-300Pa	ks	2,000	850,30	1 700,60	vlastní položka
	PP		Manostat tlakové difference 30-300Pa					
33	M	Pol54	Manostat tlakové difference 50-500Pa	ks	2,000	850,30	1 700,60	vlastní položka
	PP		Manostat tlakové difference 50-500Pa					
34	M	Pol55	Servopohon 10Nm, 24V, trojbod, hav. funkce	ks	2,000	3 625,60	7 251,20	vlastní položka
	PP		Servopohon 10Nm, 24V, trojbod, hav. funkce					
35	M	Pol56	Servopohon 10Nm, 24V, řízený 0-10V	ks	1,000	4 136,00	4 136,00	vlastní položka
	PP		Servopohon 10Nm, 24V, řízený 0-10V					
36	M	Pol57	Trojcestný ventil DN 15, kvs 2,5	ks	1,000	1 416,80	1 416,80	vlastní položka
	PP		Trojcestný ventil DN 15, kvs 2,5					
37	M	Pol58	Servopohon 24V, řízený 0-10V pro trojcestný ventil DN15	ks	1,000	4 475,90	4 475,90	vlastní položka
	PP		Servopohon 24V, řízený 0-10V pro trojcestný ventil DN15					
38	M	Pol59	Čidlo studeného kouře	ks	1,000	6 344,80	6 344,80	vlastní položka
	PP		Čidlo studeného kouře					
39	M	Pol60	Souprava označovací štiček	ks	1,000	170,50	170,50	vlastní položka
	PP		Souprava označovací štiček					
40	K	Pol61	Montáž uvedených periferií	ks	1,000	5 665,00	5 665,00	vlastní položka
	PP		Montáž uvedených periferií					
D D3			Dálkové ovládání z rozvaděče MR				1 211,10	
41	M	Pol62	Spínač 2 pevné pozice, čemá rukojeť, 1xNO	ks	1,000	276,10	276,10	vlastní položka
	PP		Spínač 2 pevné pozice, čemá rukojeť, 1xNO					
42	M	Pol63	Signálka IP67, 24V AC/DC, zelená	ks	1,000	176,00	176,00	vlastní položka
	PP		Signálka IP67, 24V AC/DC, zelená					
43	M	Pol64	Signálka IP67, 24V AC/DC, červená	ks	1,000	176,00	176,00	vlastní položka
	PP		Signálka IP67, 24V AC/DC, červená					
44	M	Pol65	Souprava označovací štiček	ks	1,000	16,50	16,50	vlastní položka
	PP		Souprava označovací štiček					
45	K	Pol66	Úprava rozvaděče	ks	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Úprava rozvaděče					
D D4			Kabeláž MR1				30 689,90	
46	M	Pol67	Instalační kabel 3x1.5mm2	m	15,000	15,40	231,00	vlastní položka
	PP		Instalační kabel 3x1.5mm2					
47	M	Pol68	Instalační kabel 5x1.5mm2	m	30,000	28,60	858,00	vlastní položka
	PP		Instalační kabel 5x1.5mm2					
48	M	Pol69	Stíněný kabel 2x1mm	m	140,000	11,00	1 540,00	vlastní položka
	PP		Stíněný kabel 2x1mm					
49	M	Pol70	Stíněný kabel 4x1mm	m	60,000	13,20	792,00	vlastní položka
	PP		Stíněný kabel 4x1mm					
50	M	Pol71	Stíněný kabel 7x1mm	m	15,000	24,20	363,00	vlastní položka
	PP		Stíněný kabel 7x1mm					
51	M	Pol72	Vodič CYA zelenožlutý 6mm2	m	15,000	20,90	313,50	vlastní položka
	PP		Vodič CYA zelenožlutý 6mm2					
52	M	Pol73	Kabelový žlab 62x50mm vč. víka	m	6,000	170,50	1 023,00	vlastní položka
	PP		Kabelový žlab 62x50mm vč. víka					
53	M	Pol74	Kabelový žlab 125x100mm vč. víka	m	8,000	226,60	1 812,80	vlastní položka
	PP		Kabelový žlab 125x100mm vč. víka					
54	M	Pol75	Souprava tvarovek pro instalační žlaby	soub	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Souprava tvarovek pro instalační žlaby					
55	M	Pol76	Úplný systém kotvení žlabu (podpěry, výložníky)	ks	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Úplný systém kotvení žlabu (podpěry, výložníky)					
56	M	Pol77	Souprava konzolí a spojovacího materiálu	ks	1,000	1 134,10	1 134,10	vlastní položka
	PP		Souprava konzolí a spojovacího materiálu					
57	M	Pol78	Pevná kabelová chránička fi=32mm včetně přichytek	m	10,000	25,30	253,00	vlastní položka
	PP		Pevná kabelová chránička fi=32mm včetně přichytek					
58	M	Pol79	Ohebná kabelová chránička fi=20mm	m	16,000	15,40	246,40	vlastní položka
	PP		Ohebná kabelová chránička fi=20mm					
59	M	Pol80	Požární ucpávka	soub	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Požární ucpávka					
60	M	Pol81	Souprava pomocného mont. materiálu	soub	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Souprava pomocného mont. materiálu					
61	K	Pol82	Montáž kabeláže	ks	1,000	19 630,50	19 630,50	vlastní položka
	PP		Montáž kabeláže					
62	M	Pol83	Souprava označovací štiček	soub	1,000	226,60	226,60	vlastní položka
	PP		Souprava označovací štiček					
D D5			Ostatní				26 382,50	
63	K	Pol84	Doprava	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doprava					
64	K	Pol83	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
65	K	Pol84	Prováděcí projektová dokumentace	ks	1,000	5 700,00	5 700,00	vlastní položka
	PP		Prováděcí projektová dokumentace					
66	K	Pol85	Dílečná výrobní dokumentace	ks	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Dílečná výrobní dokumentace					
67	K	Pol86	Odzkoušení systému v zimním a letním období	ks	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Odzkoušení systému v zimním a letním období					
68	K	Pol87	Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Projektová dokumentace skutečného stavu					
69	K	Pol88	Revizní zpráva	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
	PP		Revizní zpráva					
70	K	Pol89	Zaškolení obsluhy	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
	PP		Zaškolení obsluhy					
71	K	Pol90	Předávací dokumentace	ks	1,000	566,50	566,50	vlastní položka
	PP		Předávací dokumentace					
72	K	Pol91	Demontáž stávající kabeláže, přístrojů a rozvaděče regulace VZT jednotky	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní položka
	PP		Demontáž stávající kabeláže, přístrojů a rozvaděče regulace VZT jednotky					
73	K	Pol92	Ekologická likvidace demontovaného materiálu vč. dopravy	ks	1,000	8 350,00	8 350,00	vlastní položka
	PP		Ekologická likvidace demontovaného materiálu vč. dopravy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

CC-CZ:

Datum: 05.02.2023

Zadavatel:

21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Triumfa Energo s.r.o., Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

IČ:

64830209

DIČ:

CZ64830209

Projektant:

PLANSTAV a. s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		65 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 000,00	21,00%	13 650,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	78 650,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Datum: 05.02.2023
Projektant: PLANSTAV a. s.
Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	65 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21. ZŠ PLZEŇ - DRUŽINA, STAVEBNÍ ÚPRAVY - REKONSTRUKCE STROJOVNY
VZDUCHOTECHNIKY

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: 21. ZŠ, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Zadavatel: 21. Základní škola, Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
Uchazeč: Triumfa Energo s.r.o, Klatovská 515/169, 32100 Plzeň

Datum: 05.02.2023
Projektant: PLANSTAV a. s.
Zpracovatel: Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště

45 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000